m 18. Sondershauser Kristall-Lauf
Brigman-Schacht Sondershausen / 24.10.2015

Detailauswertung

Schlegel, Sarah

Verein: Dresden/Greiz
Startnummer: 314

Strecke: 9,40 km

10 km (680 m unter der Erdoberflache)

Kategorie:

Frauen 20 bis 29 Jahre

Zwischenzeiten

Kontrolle

Rundenzeit
Rundenzeit
Rundenzeit
Rundenzeit
Ziel

Split
km
2,20
1,80
1,80
1,80
1,80

Timing by SPORTident

Split
Zeit
15:00
13:31
fehlt!
fehlt!
13:59

Teilstreckenwertung

Strecken-Platzierung/Gesamt: DSQ (von 373)
Strecken-Platzierung/Frauen: DSQ (von 87)
Bestzeit der Strecke: 42:15

Kategorie-Platzierung: DSQ(von 11)
Bestzeit in der Kategorie: -

Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit min/km Kat. Kat. Frauer Frauen

min/km Kat.
6:49 11
7:30 11
7:46 9

4:58
4:54

4:50

81
85

75

6:32 2,20 15:00 6:49 11 458 81 6:32
6:12 400 2831 7:.07 11 952 84 12:44
5,80
7,60
5:45 9,40

timing.sportident.com




