

18. Sondershäuser Kristall-Lauf Brügman-Schacht Sondershausen / 24.10.2015

Detailauswertung

Schlegel, Sarah

Verein: Dresden/Greiz Startnummer: 314

Strecke: 9,40 km

10 km (680 m unter der Erdoberfläche)

Strecken-Platzierung/Gesamt: DSQ (von 373)

Strecken-Platzierung/Frauen: DSQ (von 87)

Bestzeit der Strecke: 42:15

Kategorie-Platzierung: DSQ(von 11)

Bestzeit in der Kategorie: -

Kategorie:

Frauen 20 bis 29 Jahre

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Rundenzeit	2,20	15:00	6:49	11	4:58	81	6:32	2,20	15:00	6:49	11	4:58	81	6:32
Rundenzeit	1,80	13:31	7:30	11	4:54	85	6:12	4,00	28:31	7:07	11	9:52	84	12:44
Rundenzeit	1,80	fehlt!	-	-	-	-	-	5,80	-	-	-	-	-	-
Rundenzeit	1,80	fehlt!	-	-	-	-	-	7,60	-	-	-	-	-	-
Ziel	1,80	13:59	7:46	9	4:50	75	5:45	9,40	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com